in primo Contractus Remissio tanquam perceptio stare
Jurisparere Respondere Quam Praeter Remissio simpli
tagata Luere, Insuperiori per satis facere ac omne.
Judicialium pati debet et tenebitur se per suos fideles
ad eadem omnia Obligat. Eandem Remissio pro meo
perceptio. Ut dicitur omne et eadem Consequenter fac
ad eadem Remissio tanquam perceptio Vera Insuperiore,
et Insuperiore et Insuperiore, reliqua ligamenta, ex primo Debita
et ad finem.

Actum in Castro Pye:
mysliensi Vigore Laudis
Feria Quarta post Do:
minicam Jubilate proxi:
ma Anno Domini Mille:
simo Sexcentesimo Se:
xagesimo Nono.

15/12
1669

Inter Orzechowskie
Conges ab Una et Strzy
zowska pte ab altera Mutua
Intencisa Roboratio

oram Officio et Actis per Caritatem Capitulum Premissum
Comparere personaliter. Et in Jacobus Orzechowski sub
dignitate Clericis et Sophia de Boguska Coniuge de
genui ad una, atq. Thoma Thawanna. Insuperiore. dnm

372

Thomae Joannis Brochardii Consortis d'ordic... Vidua sua
 ventibus & corporibus episcopi a bonis dominibus fun-
 bus Jurisdictionibus suis quibusvis quibuslibet
 recedendo. Presenti vero Castro Capiteali Prestat
 Jurisdictioni quod ad hunc modum attinet se bene
 fuerint ac bonis suis per omnibus stabiliter & plena-
 re incorporando atque subijcendo paleam libere publica
 ac per effluvia recognoverunt: et quilibet illorum seor-
 sum suo proprio recognoverit. Quia pro eadem
 data Thomae Brochardii Consortis cujusdam Mariti
 cuiuslibet Contrarii Conceditis per hunc in illud
 ad infrascripta regna. Consentimus ubi nunciat illi
 contra. Pars alteri a posteriori Vniuersi Partis se ac-
 tuos fideles in omnibus bonis suis per omnibus
 quibusvis per hunc in illud in omnibus & illi-
 quibuslibet Interdictis. Partem alteram se Regalis ratio-
 ne Contractum regnum et Conditionem in eadem
 Contentarum de hunc in illud hinc Prestat d'ue
 honoris in hunc in illud Consensu. Maibus
 his recognoverunt quibuslibet subsonis per omnibus
 et singulis eiusdem. Interdictis Conditionibus, peractis, cla-
 sulis, articulis, variis ligamentis a quibuslibet
 firmioribus Completo quibuslibet ac in illud libere
 re omnibus et singulis illius Contractus tamen toto quam
 in quibuslibet parte. totius quocumque operis fuerit satis
 fauere Interdictum hunc in illud ad infrascriptam
 Reuerentiam, et infrascriptam Reuerentiam
 ad dictam Interdictam. In isto referendo quibuslibet
 sub hunc in illud Quadragesimum hunc in illud per
 Partem. Partem in hunc in illud Interdictum hunc in illud
 Completionem Contractum. Interdictum hunc in illud
 singulorum tamen per quam in toto hunc in illud
 fuerit

fuerit ad solum solum succumbendo Pro quo quidem hanc
 modo Emisso ad solum succumbendo ac prealiqua
 Principali et Conteris Intercedi statim non Completa. Com
 plenda. Citata epistola nec rata. Pius vna. Emista non
 tenens aut eius succedens ad Instancia. Pius alienus
 Emista generalis et Complenda sine illius potestatem. Ad Af
 eira pons Carceri Capreale. sine iudicium. **Captivale.**
 Pius. Hic epistola necesse supra scripto. quo ad responden
 dum spectat. Mediantia senper in primo Citadus Verri
 aotangam percaptio stare Juriparere Respondere
 Vadimus pteatemo Luera, Jurisdictioni pteat satisfacere,
 ac sua. Judicium pati debet. et crebit. sed ac pios pte
 estores ad cadens Omnia Obligat. Eundem Verriam
 pteat percaptio. Ut et alius omnia epistola. Consequen
 tes faust. Eundem Verriam pteat pteat pteat. Vera
 Infirmitate et Maiori, Mino veritate succedens, Legatione
 intra bel epistola. Regnum. Somitro Melitani, ad Meimenta
 ad Zuectorem, bel alys quibusvis Malibus et Logali
 bus impedimentis non differendo, ad Zuectorem. pte
 rea. Utia epistola. tam Affrey pteat. Carceri Capreale quon
 Judicium **Captivale** Pius. Hic Verriam Instancia sibi
 non recipiendo, Nullusq. Mores, Appellaciones ac canem
 pteat pteat fauendo, ac Emista omnia. Pius simpliciter
 vel Duplicatis, Excisionibus, suspensionibus, Catalis
 Junis, pteat pteat. Verri. Bello, Conuentiones ac alys qui
 casus Junis remedys et defensis non suborrigendo. Nec
 quouis alio modo pteat. His suis pteatibus pro
 natibus Recognoscitibus ad Emista omnia. Medicamentibus.

Rositonskich Congum
 mutua Aduitalitas